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									Sida:Pol-1995-10-25 D17242-06-A Rune-hela-uppslaget-del1.pdf/6

									Från wpu.nu
																		

									
									Den här sidan har inte korrekturlästs



Sveavägen till och.... nånstans, men det är liksom minnesbilden jag har att jag uppfattade, som han sa närheten, och åt andra hållet finns ingen tunnel så det måste ha varit neråt, men jag minnes inte ens om han sa det, vi pratade inte mer än att han bara nämnde att han varit ute ett par tre timmar runt där nere, men

kommit hem i god tid. F: Han nämnde inte att han hade varit framme vi själva mordplatsen

under kvällen någon gång? E: Nej. Inte alls. Ingenting om det att han skulle varit i närheten

eller sett nått eller varit på nånting, han hade ingen aning om vad

som hade hänt. Han var helt, han blev helt förvånad.. F: Han framförde ingen egen hypotes eller egen tanke vad som

kunde ha varit orsak till att Olof Palme blev skjuten? E: Ingen av oss var så vaken så dags, vi var bara förskräckta, vi

resonerade inte, varför eller utan, ja, eller orsaken också, men att själva händelsen var chockartad så att det räckte med det. Vi blev liksom inte, vi pratade några minuter bara....inga teorier.

tillfrågas också om hon träffade sin son nära i tid kring mordet, men hon uppger att hon inte har någon minnesbild av när hon kom att träffa sin son.

tillfrågas också om hon ringde något annat telefonsamtal i omedelbar anslutning till att hon pratat medpå morgonen dagen efter mordet. tror ej att hon ringde något mer samtal just på själva morgonen. Möjligtvis så ringde hon på eftermiddagen till någon väninna.

SIGNALEMENT

ombeds att ge en beskrivning av sin son, årsmodell *1986.och han såg definitivt inte äldre ut än sin ålder, utan han såg ut som en 30-åring. Han ärlång samt har normal kroppsbyggnad. Beträffande hårfärg och hårform, så uppger att han vid tiden ifråga hade något lockigt hår fram i pannan och att hårfärgen var ljus/cendré. Hårlängden var normal.
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Hämtad från "https://wpu.nu/index.php?title=Sida:Pol-1995-10-25_D17242-06-A_Rune-hela-uppslaget-del1.pdf/6&oldid=405323"
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